
Doba nafouknutí 3,5 minuty1) Navíjecí napájecí kabel Jasné směrové bílé LED světlo
Rychlé nafouknutí, méně času

stráveného údržbou, což vám dává více
času na jiné věci

Pro rychlé a pohodlné skladování Pro pomoc za špatných světelných
podmínek

Digitální kompresor na pneumatiky
OSRAM OTI400 dokáže nafouknout prázdnou pneumatiku za
3,5 minuty1). Díky tak rychlému času nahuštění je údržbě
pneumatiky možné věnovat méně času. Kompresor má
podsvícený digitální displej a bílé LED světlo pro maximální
osvětlení ve tmě.Plochý design OTI400 zajišťuje stabilitu
jednotky při používání, navíjecí kabel lze lehko uklidit po
použití a i to vám pomáhá vrátit se na cestu rychleji.Dodává se
s třídílnou sadou adaptérů pro cyklistické pláště, míče a další
nafukovací věci.

Technický list řady výrobků

TYREinflate 400

__

Technický list řady výrobků | TYREinflate 400 února 23, 2025, 03:01:27
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 3



Technické údaje

Informace o produktu Parametry Physical Attributes & Dimensions

Popis výrobku Odkaz na objednávku Jmenovité napětí Délka Šířka

TYRE inflate 400 OTI400 11.1 V 197.0 mm 88.0 mm

Teploty a provozní
podmínky

Další údaje o
produktu

Vlastnosti

Popis výrobku Výška Hladina hluku (dB) Typ displeje Pojistka

TYRE inflate 400 180.0 mm 90 dB Digital 10 A

Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Popis výrobku Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo CAS látky 1 Pokyny pro bezpečné
používání

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

TYRE inflate 400 Lead 7439-92-1 Identifikace látky
uvedené na seznamu
látek je dostatečná
pro bezpečné použití
předmětu.

c35dce4c-772c-406f-
ad5c-cb2f644cd972

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | TYREinflate 400 února 23, 2025, 03:01:27
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 3



Stažení dat

Soubor

Brochures
TYREinflate 400

Právní rady
1) Na základě nahuštění 13” pneumatiky z prázdné na 2,4 BAR

2) Měření tlaku v pneumatikách a nahuštění pneumatik na optimální tlak musí být vždy prováděno na studených
pneumatikách.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | TYREinflate 400 února 23, 2025, 03:01:27
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 3

https://look.ams-osram.com/m/7e391a29d8778be2/original/TYREinflate-400.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7e391a29d8778be2/original/TYREinflate-400.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7e391a29d8778be2/original/TYREinflate-400.pdf

